

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

kteřou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne 2. 5. 2022 níže uvedené smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení: [REDAKCE]

účet č.: [REDAKCE]

zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luděkem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

[REDAKCE]
[REDAKCE]
[REDAKCE]
1100 – středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100 - 22000185

a

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
bankovní spojení: [REDAKCE]

účet č.: [REDAKCE]

zapsán dne 20. 11. 1996 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
zastoupen Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech technických [REDAKCE]

II.

Preambule

- 1) Objednatel a zhotovitel spolu dne 2. 5. 2022 uzavřeli Smlouvu o dílo č. objednatele 1100 - 22000185, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce spočívající v rozšíření parkovacích stání podél ulice Šumavská ve statutárním městě Brně dle podmínek veřejné zakázky malého rozsahu „Parkování Šumavská“ (dále jen „smlouva“). Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVII. odst. 6 smlouvy dohodli na tomto dodatku č. 1. ke smlouvě.
- 2) Účelem uzavření tohoto dodatku je úprava ceny díla o vícepráce. Během realizace díla došlo k nepředvídatelným a neočekávaným skutečnostem, které nebylo možné předvídat ve fázi projektování, a které vedly ke změnám na díle. Na základě těchto skutečností dochází ke zvýšení ceny díla o 115 331,47 Kč bez DPH.

Čl. III.

Změna smlouvy o dílo

- 1) Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na modifikaci smlouvy ze dne 2. 5. 2022, přičemž původní znění čl. IV., cena díla, odst. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním „Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH 4 907 244,62 Kč.
- 2) Smluvní strany sjednávají, že součástí položkového rozpočtu díla je i rozpočet víceprací přiložený jako příloha č. 1 k tomuto dodatku.

Čl. IV.

Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
- 4) Tento dodatek nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 6) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací

Za Objednatele:

V Brně dne: 27 -09- 2022

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

Za Zhotovitele:

V Brně dne:

Ing. Pavel Borek
člen představenstva

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Parkování Šumavská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.09.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

115 331,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	115 331,47	21,00%	24 219,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 551,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Parkování Šumavská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 06.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

115 331,47

M21 - Elektromontáže

15 564,71

M46 - Zemní práce při montážích

37 227,92

D1 - Ostatní materiál

62 538,84

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1

Stavba:

Parkování Šumavská

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 06.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

115 331,47

D		M21	Elektromontáže	15 564,71			
5	K	210220022R00IM	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	30,000	166,38	4 991,40
PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm					
6	K	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm/PVC	m	2,000	181,61	363,22
PP		Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm/PVC					
7	K	210220302R00IM	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	4,000	201,53	806,12
PP		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/					
PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený					
10	K	210100252R00IM	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	kus	2,000	251,92	503,84
PP		Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2					
11	K	210810014R00IM	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly,16-25 mm2, volně uložený	m	30,000	98,42	2 952,60
PP		Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly,16-25 mm2, volně uložený					
PP		Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg demontáž					
16	K	210950201R00IM	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	30,000	49,21	1 476,30
PP		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg					
PP		Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg					
18	K	210202111R00	Svítilno veřejného osvětlení na výložník demontáž	kus	3,000	693,65	2 080,95
PP		Svítilno veřejného osvětlení na výložník demontáž					
19	K	210202111R00.1	Svítilno veřejného osvětlení na výložník	kus	3,000	796,76	2 390,28
PP		Svítilno veřejného osvětlení na výložník					
PP		Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2 demontáž					
PP		Kabel volně uložený - demontáž					
D		M46	Zemní práce při montážích	37 227,92			
22	K	460010011RT2IM	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci	km	0,030	19 625,98	588,78
PP		Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci					
23	K	460200163RT1IM	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	30,000	579,99	17 399,70
PP		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3					
27	K	460520039R00IM	osazení chrániček do výkopu včetně dopravy	m	34,000	82,02	2 788,68
PP		osazení chrániček do výkopu včetně dopravy					
28	K	460570163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním	m	30,000	123,03	3 690,90
PP		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhuťněním					
30	K	460600001RT8IM	Naložení a odvoz zeminy	m3	1,870	4 194,69	7 844,07
PP		Naložení a odvoz zeminy					
31	K	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	30,000	43,35	1 300,50
PP		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm					
33	K	46001VDIMIM	Poplatek za skladku	m3	1,870	1 933,31	3 615,29
PP		Poplatek za skladku					
D		D1	Ostatní materiál	62 538,84			
35	K	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2	m	30,000	291,75	8 752,50
PP		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2					
37	K	15615225	Zemnicí drát FeZn 10/13 PVC	kg	1,880	62,10	116,75
PP		Zemnicí drát FeZn 10/13 PVC					
36	K	15615235	Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm	kg	4,700	90,22	424,03
PP		Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm					
38	K	35441895	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	1,000	50,38	50,38
PP		Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm					
39	K	35441996	Svorka SR 3a	kus	3,000	43,35	130,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Svorka SR 3a				
40	K	3457114702	Trubka kabelová chránička 63	m	30,000	55,07	1 652,10
	PP		Trubka kabelová chránička 63				
41	K	3457114700	Trubka kabelová chránička 40	m	2,000	48,04	96,08
	PP		Trubka kabelová chránička 40				
46	K	348141074IM	Led svítidlo pouliční -GUIDAS-40W-4070-55W, 9300lm/8472lm	kus	3,000	17 105,65	51 316,95
	PP		Led svítidlo pouliční -GUIDAS-40W-4070-55W, 9300lm/8472lm				